
平成３０年度　建設工事等入札・契約結果

平成３０年５月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

5.8 １０３号線（西堀通り線）改良工事 岡谷市堀の内一丁目 側溝工 指名競争入札 不調

5.8 下水道維持工事（３０－３） 岡谷市神明町一丁目
マンホール鉄蓋交換工
高さ調整工

地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第6号による随意契
約

1,512,000 1,490,400
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成30年 5月 9日
平成30年 7月10日

から
まで

5.10 ロマネットろ過機修繕工事 岡谷市長地権現町四丁目１番２４号

浴槽用ろ過機ろ材交換
男子浴槽用ろ過機の集水用目
皿の交換

指名競争入札 2,052,000 2,008,800
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

平成30年 5月14日
平成30年 6月 8日

から
まで

5.15 小井川浄水場薬品注入設備更新工事 岡谷市長地
機械設備更新工一式
電気設備更新工一式

地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第2号による随意契
約

67,975,200 67,500,000
水ｉｎｇ㈱北関東支店
埼玉県さいたま市大宮区
桜木町4-252

平成30年 5月22日
平成31年 3月22日

から
まで

5.15 上水道工事（岡谷６７１号線） 岡谷市山手町三丁目
減圧槽造成工
電気設備設置工　外

事後審査型一般競争入札 49,960,800 49,917,600
水道建設㈱
岡谷市神明町3-14-15

平成30年 5月21日
平成30年10月17日

から
まで

5.15 学童クラブエアコン設置工費 岡谷市川岸中一丁目 他
川岸小学校・神明小学校
学童クラブエアコン設置

指名競争入札 2,700,000 2,613,600
岡谷酸素㈱
岡谷市幸町6-6

平成30年 5月25日
平成30年 7月13日

から
まで

5.15 １０３号線（西堀通り線）改良工事 岡谷市堀の内一丁目 側溝工 指名競争入札 4,957,200 4,698,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年 5月17日
平成30年 7月31日

から
まで

5.22 シルクファクトおかや空調設備工事 岡谷市郷田一丁目 空調設備工事 指名競争入札 1,274,400 1,166,400
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成30年 5月23日
平成30年 6月29日

から
まで

5.22 岡谷２６０号線改良工事 岡谷市中央町二丁目 側溝工 指名競争入札 3,704,400 3,672,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

平成30年 5月23日
平成30年 7月31日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


